
ARMY SHOP „Bike Show Millennium 2016”
Pirmąjį birželio savaitgalį Kauną sudrebino „Bike Show Millennium 2016”. Ši, jau tradicine tapusi, septyniolika kartų iš eilės organizuojama
grandiozinė baikerių fiesta, vyko Kauno Nemuno saloje.

Šventė prasidėjo motociklininkų paradu centrinėmis Kauno gatvėmis - nuo Kauno pilies iki Nemuno salos. „Bike Show Millennium 2016” fiestoje
žiūrovai galėjo stebėti kaskadininkų pasirodymus ir ekstremalų šou „Skraidantys automobiliai – Double Twist“, o vakare vykusiame koncerte pasirodė
populiarios lietuviškos grupės ir svečiai iš Italijos ENGELSTEIN (RAMMSTEIN TRIBUTE BAND) bei Ukrainos – SYMFOMANIA (unikali merginų
grupė, sudaryta iš styginių kvarteto, elektrinės arfos, klavišinių ir mušamųjų).

Šventėje, vykusioje dvi dienas (šeštadienį ir sekmadienį) buvo galima pamatyti ir tradiciniame „Auto Show“ eksponuojamus įspūdingus automobilius,
Kauno ekstremalaus sporto mokyklų pasirodymus bei šonaslydžio „Vimota Driftingo pirmenybės“ treniruotes, kvalifikacinius ir porinius važiavimus.

ARMY SHOP komanda taip pat dalyvavo šiame kasmetiniame renginyje, kuriame gėrėjosi ne tik įspūdingu šou, bet ir pasiūlė šventės dalyviams
įsigyti taktinės ekipuotės, aktyviam laisvalaikiui reikalingų aksesuarų: airsoft ginklų, laidynių, žiūronų bei karštą dieną pasislėpti nuo saulės taip
reikalingų galvos apdangalų.

Įspūdžiai iš „Bike Show Millennium 2016”:

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/army-shop-bike-show-millennium-2016.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	ARMY SHOP „Bike Show Millennium 2016”

